
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-39/09 

 

 

 

Zarządzenie nr 39/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 sierpnia 2009 r. 

 

 

w sprawie opłat wnoszonych przez studentów za zakwaterowanie w konwikcie 

 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 pkt 1 w  związku z art. 103 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm. ) zarządza się,                 
co następuje: 

 

§ 1 

1. Wysokość opłaty wnoszonej przez studenta za zakwaterowanie w konwikcie wynosi 330 zł 

miesięcznie. 

2. Odpłatność za zakwaterowanie w konwikcie wnosi się za dany miesiąc do dnia 20-tego 

danego miesiąca. 

3. Imienną listę osób korzystających z pokoi znajdujących się w konwikcie, z podaniem 

numerów pokoi w danym miesiącu, sporządza Opiekun Konwiktu według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Listę należy przekazać do Działu 

Pomocy Materialnej dla Studentów (DPMS) do  dnia 5-tego danego miesiąca w celu 

wystawienia faktur. DPMS wystawia imienne faktury do dnia 15 danego miesiąca.                 

Wpłaty należy przekazywać na konto UKSW wskazane w fakturze lub wpłacać do kasy                  

w terminie określonym w ust. 2. 

 

§ 2 

1. W przypadku doraźnego korzystania z noclegu w konwikcie opłatę za 1 dobę ustala się                   
w wysokości 5% kosztu utrzymania 1 miejsca w konwikcie określonego w § 1 ust.1. 

2. Imienne listy osób korzystających doraźnie z noclegów w Konwikcie Opiekun Konwiktu 

sporządza i przekazuje do DPMS w terminie 5 dni od ostatniego dnia zakwaterowania 

doraźnego wymienionego w ust.1.  

§ 3 

Procedury obiegu dokumentów określają załączniki 2 i 3 do zarządzenia. 

 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 36/2004 Rektora UKSW z dnia 3 listopada 2004 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat wnoszonych przez studentów za zakwaterowanie w konwikcie. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2009 r. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


